
Biz Devrimci Komünistleriz

09.04.2024 • Revcom Yazıları • Yeni Komunizm

Editörün notu: Aşağıdaki yazı ABD’li devrimci

komünistlerin sesi olan revcom.us sitesinde yayınlanan bir

çağrı metnidir (https://revcom.us/en/we-are-revcoms). Bu

çağrının Türkçesini sizlerle paylaşıyoruz.

Bu dünyanın bu haline dayanamayan herkese… bu kadar çok insana, insandan aşağı

muamele edilmesinden bıkmış ve usanmış olanlara… “Herkes için özgürlük ve adalet”

iddiasının acımasız bir yalan olduğunu bilenlere… iktidardaki (veya güç peşinde koşanların)

yalan vaatlerine ve tatlı sözlerine rağmen adaletsizliğin ve eşitsizliğin devam etmesinden dolayı

haklı olarak öfkelenenlere… işlerin nereye gittiği konusunda ve artık genç olmanın düzgün bir

gelecekten ya da herhangi bir gelecekten mahrum kalmak anlamına geldiği gerçeğiyle acı

çeken herkese… çok daha iyi bir şeyin hayalini kuran, hatta bunun mümkün olup olmadığını

merak eden herkese… baskının, sömürünün, yoksulluğun, çevrenin tahrip edilmediği bir

dünyanın açlığını çeken herkese… gerçekten uğruna savaşmaya değer bir şey için savaşacak

yüreği olan herkese: SİZİN bu devrimin bir parçası olmanız gerekiyor.

Devrimci önder Bob Avakian’ın ortaya koyduğu yeni komünizmin bilimsel yöntem ve

yaklaşımını temel alarak, burada insanların maruz kaldığı tüm zulüm ve çılgınlıkların kaynağının

bu kapitalizm-emperyalizm sistemi olduğunu ve tüm dünyada bu sistemin dünyadan

silinmesinin zamanının çoktan geçtiğini net bir şekilde anlıyoruz. Bu, çevreyi hızla yok eden ve

bu ülkeyi yönetenler ile onların Rusya ve Çin’deki rakipleri (hepsi de insan hayatını yok etme

kapasitesine sahip nükleer silahlı kapitalist-emperyalist güçler) arasında insanlığı savaşın

eşiğine getiren bir sistemdir. Bu aynı zamanda bu ülkede bizi yöneten kapitalist-

emperyalistlerin 1860’lardaki İç Savaş’tan bu yana hiç olmadığı kadar derin bir şekilde

bölündüğü ve ülkenin parçalandığı, bir kısmın doğrudan faşist bir yönetim biçimine doğru

ilerlerken, diğer kısmının işlerin olağan korkunç gidişatı için savaştığı “ender bir zamandır”. Bu
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derin bölünmeleri çözemezler ve bu sistemin işlediği “normal yol” temelinde “ülkeyi bir arada

tutamazlar”- ve her halükârda bu “normal yol” baskı, yıkım ve insanlığın yok olma tehlikesi

gerçekleriyle doludur. Bu nedenlerden dolayı uğruna çalıştığımız bu devrim acilen

gerekli ve daha da mümkündür.

Bob Avakian bu derin gerçeği keskin bir şekilde ifade etmiştir: Artık bu emperyalistlerin

dünyaya egemen olmalarına ve insanlığın kaderini belirlemelerine izin veremeyiz. Ve

insanlığın böyle yaşamasına gerek olmadığı bilimsel bir gerçektir. Toplumu organize

etmenin tamamen farklı bir yolu ve tamamen daha iyi bir dünya mümkündür.

Şimdi önümüzde temelde iki zıt gelecek şekilleniyor: Korkunç Bir Şey veya Gerçekten

Özgürleştirici Bir Şey. Ve şu gerçek artık her zamankinden daha güçlü bir şekilde kendini

ortaya koyuyor: Hangi geleceğe sahip olacağımız büyük ölçüde ne yaptığımıza bağlıdır.

Bu yüzden kararlıyız:

Bu “nadir zamandan” yararlanarak gerçekten devrim yapmak için gerekli temeli geliştirmek

ve bu canavar sistemin şiddet dolu uygulayıcılarını nihayet yenmek. Bu, bu devrim için

şimdi, en çok ezilenlerden ve toplumun her kesiminden önce binlerde, sonra milyonlarda

örgütlenmek ve bunu ülke çapında bir perspektifle tutarlı bir şekilde yapmak anlamına

geliyor… siyasi olarak tüm toplumu etkileyerek ve halk kitlelerinin olaylara bakış açısını ve

toplumdaki her kurumun nasıl tepki vermesi gerektiğini değiştirmek… bilinçli, örgütlü

devrimci güçleri, devrime kazanılan milyonlarca insanla gerçek bir şansa sahip olmanın

mümkün olacağı noktaya kadar geliştirip kazanmak.

Bu sistemi, tüm baskıcı kurumlarıyla ve yürürlükteki ABD anayasasıyla-bu ülkenin

kuruluşundan bugüne, köle sahipleri ve kapitalist sömürücüler tarafından yazılan ve temelde

onların çıkarlarına hizmet eden, “özgürlük” kavramını bu vahşi sömürü ve öldürücü baskı

sisteminin öldürücü sınırları içinde mümkün olanlarla sınırlayan bir belge- birlikte ortadan

kaldırmak.

Bob Avakian tarafından yazılan kapsamlı bir vizyon, sağlam bir temel ve somut bir plan

sağlayan Kuzey Amerika’daki Yeni Sosyalist Cumhuriyet Anayasası’na dayanan çok daha iyi

bir sistem kurmak. Her türlü kölelikten, sınıf, ırk, cinsiyet ve toplumsal cinsiyete dayalı her



türlü sömürü ve baskıdan, insanlığın bir kısmının diğerlerine tabi olduğu ve onlar tarafından

tahakküm altına alındığı tüm ilişkilerden kurtulmak. Bu sosyalist sistem, bu ülkedeki

kapitalist-emperyalist sistemin kökünü kazıyarak ve bir bütün olarak dünyadaki devrimci

mücadeleyi destekleyerek, gerçekçi bir olasılık yaratacak ve halihazırda akut ve hızla ivme

kazanan ekolojik krize çözüm bulmak için sistematik ve etkili bir şekilde hareket edecektir.

Aynı zamanda, insanlar arasındaki savaşların, kapitalist-emperyalist sistemin ve savaşların

temelini oluşturan tüm sömürü ve baskı sistem ve ilişkilerinin ortadan kaldırılması nihai

hedefiyle, nükleer silahların ortadan kaldırılması yönünde de harekete geçilmektedir.

 

Bunu gerçeğe dönüştürecek yöntem, strateji ve planımız mevcut.

Kendimizi yeni komünizmin bilimsel yöntemini esas alarak, Devrim için İktidara Karşı Savaş

 ve Halkı Dönüştür’ün stratejik yaklaşımını aktif olarak uyguluyoruz: kitleleri bu sistemin

devam eden suçlarına direnmek için ayaklanmaya dahil etmek ve insanları hükümet içinde ve

dışında ırkçı, kadın düşmanı ve LGBTQ karşıtı haydutların haklarına ve yaşamlarına yönelik

saldırılara karşı korumayı… insanları, bu şekilde yaşamak zorunda olmadığımız, bu kapitalizm-

emperyalizm sisteminin burada ve dünyanın her yerinde kitlelerin maruz kaldığı tüm gereksiz

acıların temel nedeni ve temel kaynağı olduğu bilimsel anlayışına kazandırmak ve çevrenin

hızla tahrip edilmesi ve nükleer savaş tehlikesinin artmasıyla insanlığın varlığına yönelik

büyüyen bir tehdit oluşturduğunu ve devrim yoluyla bambaşka, çok daha iyi bir sistem ve

dünyayı ortaya çıkarmamız gerektiğini ve yaratabileceğimizi gösteriyor.

Bunu bir araya getiren ve geniş halk kitlelerine ve devrimin örgütlü güçlerine önderlik sağlayan

revcom.us web sitesi ve Bob Avakian’ın devam eden stratejik önderliğini öne çıkaran YouTube

programı The RNL—Revolution, Nothing Less! —Show mevcut.

Bu şekilde üç hazırlığı gerçekleştirmek için çalışıyoruz: sahayı hazırlamak (devrim için gerekli

koşullar); milyonlarca halkı bu devrime hazırlamak ve bu devrimin başarıya ulaşması için

gerekli olan yeni komünizme dayalı binlerden oluşan önderliği hazırlamak.



Ve bu yıl, bu stratejiyi gerçekleştirmenin önemli bir parçası olarak, toplumun her yerindeki

insanların bu devrimi ve onun önderliğini bilmesi ve artan sayıda insanın bilgi sahibi olması ve

devrimin bir parçası olmaya çekilmesi için “devrimi haritaya koymaya” kararlıyız.

 

Biz devrimci komünistleriz (Dev-Kom). Burada bahsettiğimiz tüm nedenlerden dolayı,

bu gerçek devrim için ciddi bir şekilde çalışıyoruz ve bundan daha azına razı

olmayacağız ve SİZİ bu özgürleştirici devrimin bir parçası olmaya çağırıyoruz.


